СОВЕТ ПЕРЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ШЕСТЬДЕСЯТ ТРЕТЬЯ СЕССИЯ

(IV СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

От 24 мая 2022 года                                                                                     № 178
ст. Передовая

Об  утверждении отчета об исполнении бюджета Передовского сельского поселения Отрадненского района за 2021 год

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в Передовском сельском поселении Отрадненского района», утвержденным решением Совета Передовского сельского поселения Отрадненского района от 27 октября 2017 года № 181  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в  Передовском  сельском поселении  Отрадненского района», Совет Передовского сельского поселения Отрадненского района р е ш и л:

1. Утвердить  отчет об исполнении бюджета  Передовского сельского поселения Отрадненского района за 2021 год по доходам в сумме                            59 428 966,80 рублей по расходам в сумме 60 276 704,49  рублей с превышением расходов над доходами в сумме 847 737,69 рублей.

2. Утвердить:

1) объем    поступлений   доходов   в  бюджет  Передовского  сельского

поселения Отрадненского района по кодам видов (подвидов)  доходов за 2021 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) безвозмездные поступления из краевого бюджета и бюджета муниципального образования Отрадненский район  за 2021 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) распределение бюджетных ассигнований  по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2021  год согласно приложению 3 к настоящему решению;

4) исполнение расходов бюджета Передовского сельского поселения по ведомственной структуре за 2021 год согласно приложению 4 к настоящему решению;

5) источники  финансирования  дефицита бюджета Передовского сельского поселения Отрадненского района, перечень статей источников финансирования  дефицита бюджета  за 2021 год согласно приложению 5  к настоящему решению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю (Еременко И.А.).

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Передовского сельского поселения

Отрадненского района                                                                     Е.Н. Фольгерова